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Ord och Bröd sprider Frälsarens ljus bland hemlösa i Lettland

November 2012
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Julen en tid att tänka på vår Frälsare på ett särskilt sätt.
Hur Jesus kom till vår jord som ett värnlöst litet barn.
Genom detta blir julen också, i mångt och mycket, en
barnens högtid.

Som barn fick vår Herre Jesus, veta allt om hemlöshet. Han
föddes i ett stall och som barn levde Han som flykting i
Egypten. Matt 2:13-15.

När Han sedan vandrade omkring och förkunnade evangelium,
ägde Han heller inget eget hem. Luk 9:58.

I Lettland planerar organisationen Reach för att lysa med
Jesu ljus, bland barn och familjer som lever i hemlöshet-
ens otrygghet och fattigdomens mörker.

Sedan några år tillbaka besöker Reach två olika härbär-
gen för hemlösa i Riga varje månad.  Under julhelgen
arrangerar man en högtidsgudstjänst tillsammans med
de lokala scouterna.  Man bjuder också på sång och musik
och en liten måltid. Detta är mycket uppskattat och ger
glädje bland dessa som lever i hopplöshet och utsatthet.

Men i år har man en börda för att utöka arrangemanget

90 00 78-7

Lille Juri ler blygt – julen kom till honom genom organisationen Reach
förra året.

för att sprida vår Frälsares ljus och tröst bland dessa
olyckliga medmänniskor.  Därför önskar man att ge Guds
Ord genom att erbjuda ett Nya Testamente till alla vuxna
och ungdomar och varsin Barnbibel till de små!  Med
hjälp av  Din goda gåva kommer det att bli möjligt!

Februari 2014

     __ till Bibelspridning i fd. Östeuropa
     __ till fängelsearbete i fd Östeuropa
     __ till sommarläger för barn i fd Östeuropa
     __ till Bibelspridning i Sverige
     __ där det bäst behövs
  

Min gåva

Meddelande kan inte lämnas på baksidan

Låt barnen komma till mig... 
Barn och ungdomar är ett prioriterat område för Min För-
sta Bibel. Här i Norden bidrar vi till flera ungdomsorgani-
sationers bibelutdelning. Ny Generation en av dem. 

Läs den härliga berättelsen om hur Olivia, som blev retad 
för sin kristna tro, kunde få föra tre flickor till Jesus, genom 
att ge en Bibel, istället för att ge igen!

Tre unga tjejer blev kristna pga en Bibel!
”... om någon slår dig på den högra kinden, så vänd också den 
andra till.” Matteus 5:39

Olivia Berg gick i femte 
klass när tre flickor ofta 
brukade ge henne elaka 
kommentarer pga hennes 
kristna tro. Hon visste inte 
om hon skulle våga, men 
bestämde sig för att ta mod 
till sig. Hon gav en Bibel till 
Sara, en av flickorna som 
retade henne! 

Efter att hon gjort det, gick Olivia vidare i livet och hon glömde 
bort händelsen. Idag går Olivia i nionde klass och är ett 
levande bevis på hur en person kan betyda skillnaden 
på sin skola:

Olivia träffar Sara, fyra år senare, i en kristen ungdoms-
grupp! Sara visar sin Bibel och säger till Olivia: ”Minns du när 
du gav mig den här? Du anar inte hur mycket den betytt för mig 
och hur viktig den varit för min tro!” Hon berättar att Bibeln 
legat på hennes skrivbord i flera år men att hon en dag 
börjat läsa den och att hon nu är kristen! Sedan berättar 
hon att hon talat om Jesus om med sina två tjejkompisar och att 
de också blivit kristna!

Olivia gav Guds Ord  till dem som retade henne och blir 
till ett levande bevis på att ”Guds ord inte vänder fåfängt 
tillbaka.” (Jes 55:11)

Ny Generation verkar för att det på varje skola ska finnas 
en grupp kristna ungdomar, som genom bön och utåtrik-
tat arbete skapar ett personligt positivt engagemang. 
Förutom de nordiska länderna arbetar man också i sex andra 
länder, däribland England, Ryssland och Tjeckien.



NG har funnits i Tjeckien under 4 år
Under den tiden har man delat ut 20.000 NT i en speciell 
ungdomsutgåva, med berättelser om berömda personer i Bi-
beln och vittnesbörd från tjeckiska tonåringar. 

Men över en miljon skolungdomar saknar fortfarande en 
Bibel!

Därför vill man under 2014 dela ut ytterligare 20.000 Bi-
blar till ungdomar som inte har en Bibel. Dessutom kom-
mer man att stödja och utveckla de 60 NG-grupper som finns 
bland landets skolor och universitet.

Detta är ju ett fantastiskt initiativ som vi hoppas att Du 
vill vara med och låta bli till verklighet! Din gåva kommer 
att låta Guds Ord bli sått bland unga hjärtan i Tjeckien!

”Man kan se en hunger efter verkliga värden i livet hos 
tjeckisk ungdom. Genom att ge dem Bibeln vill vi visa dem 
att Jesu budskap om kärlek, förlåtelse och tro kan förvandla 
tillvaron. Vi tror att detta kommer att förändra livet för 
tjeckiska elever”, säger en ung man, som själv är medlem i 
en NG-grupp i Tjeckien. Vi ber Dig lägga ungdomsarbetet i 
Tjeckien framför Jesu fötter.

Nytt år och nya projekt! 
Vi behöver Dig för att ”fylla på i ladorna”.  Min Första 
Bibel arbetar för att kunna sprida Guds Ord och omsorg till 
människor. Det finns allt för många som ännu inte fått ta 
del av Guds kärleksfulla ord om frälsning! Min Första Bi-
bel har som vision att så många som möjligt ska få sin egen 
”första Bibel”, och vi behöver Din hjälp. Utan Dina gåvor och 
Din förbön kan vi inte göra någonting! 

Må Gud välsigna Din hjälpande hand i Guds Verk!

PS. Du kan bli Bibelsupporter genom att fylla i ”Medgivande 
till autogiro” och skicka in till oss. På blanketten fyller du i 
det belopp du önskar ge, samt uppgifter till banken och din 
underskrift. På det sättet stödjer Du bibelutdening varje må-
nad!

Postadress:  Box 1007,  101 38 Stockholm,  Telefon: 0513-44 50 60,  info@minforstabibel.org,  PG 90 00 78-7,  www.minforstabibel.org

MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm   Telefon: 0513-44 50 60    info@minforstabibel.org   PG 90 00 78-7   www.minforstabibel.org

Obs! MFB kommer gärna på besök till Din församling.
Ring 0513-445060 eller maila oss på info@minforstabibel.org,
så kommer vi och berättar om vår verksamhet.

Min FMin FMin FMin FMin Fööööörrrrrstststststa Biba Biba Biba Biba Bibel kel kel kel kel kooooommer gmmer gmmer gmmer gmmer gärna pärna pärna pärna pärna på bå bå bå bå beeeeesösösösösök!k!k!k!k!

Vi  tackar på förhand för Din hjälp att förmedla julens
budskap om glädje och gemenskap med vår Herre
Jesus Kristus, vår Frälsare, i dessa mörka boningar!
Din gåva ger tröst och stöd till barn och familjer i en
mycket svår livssituation!

2 Kor 1:3-4 Välsignad är vår Herre Jesu Kristi Gud och Fader,
barmhärtighetens Fader och all trösts Gud, han som tröstar oss i
all vår nöd, så att vi kan trösta dem som är i nöd med den tröst vi
själva får av Gud.

Med varma hälsningar och önskan om Guds rika
välsignelse!

Rohde Åkesson, informationsansvarig
och Mattias Hay, ordförande

Nu finns bilder från Ukrainaresan i fotogalleriet på vår
hemsida www.minforstabibel.org – gå gärna in och titta!

Och förutom måltiden,
vill Min Första Bibel
också vara med och ge
en stor matkasse till varje
familj med basvaror, frukt
och nödvändiga hygien-
artiklar + det där lilla ex-
tra som gör att det känns
att det är jul.

Tänk vilken glädje bland
Guds änglar när julens budskap genom både Ord och
Bröd, kan förmedlas bland dem som Jesu hjärta klappar
särskilt varmt för! Vi hoppas att Du med en generös gåva
ville vara med och dela denna glädje och välsignelse!

Omkring 25 familjer och 125 barn, som alla saknar ett
eget hem, kommer att få en jul som de kan minnas länge.
Inte minst genom den bok som handlar om Jesus och
som berättar om Honom och den underbara framtid Han
förberett för oss alla, var och en. Att Han kan förvandla
den mest hopplösa tillvaro till ett meningfullt och rikt liv!

Flera svenska Dorkasföreningar har bidragit med hem-
stickade sockor och tröjor m.m. som ska delas ut bland
barnen som ofta saknar varma kläder. TACK!

Rohde Åkesson, informationsansvarig


